Produkt data

* Generelle data

Systembeskrivelse
Sokkel

Sokkel information
Lyskilde

Lyskilde finish
Brandestilling
Levetid ved 5% udfald
Levetid ved 10%
udfald

Levetid ved 20%
udfald

Levetid ved 50%
udfald

Lystekniske data

Farvekode
Farvegengivelsesin-
deks
Farvetemperatur
Luminans Flux
lyskilde m EM
Lysudbytte EM
Lumen bevarelse
2000 timer

Lumen bevarelse
5000 timer

Lumen bevarelse
20.000 timer
Gfarvekoordinat X
Gfarvekoordinat Y

* Elektriske data
Lyskildeeffekt

Ekstern tandingsenhed
E40

T46 [T 46mm]

Klar

Universal [Any or Universal (U)]
12000 hr

15000 hr

20000 hr

30000 hr

220 [CCT of 2000K]
25 (max) Ra8

2000 K
90000 Lm

148 Lm/W
96 %

90 %
77 %

526 -
424 -

600 W

MASTER SON-T PIA Plus

MASTER SON-T PIA Plus 600VW/220 E40 1SL

Hgjtryksnatriumlamper af hgj kvalitet med PIA-teknologi (Philips

Integrated Antenna)

Lyskildeeffekt ved EM
25°C

Lyskildeeffekt ved EM
25°C

Spaending
Lampespanding
Lyskildestrom EM
Tendingstid
Opstartstid 90%
Dampbar

Gen-start tid i sek.
Ratio scotopic/
photopic lumens

Miljg maerkning

Energiklasse stempel
(EEL)

Kviksglv indhold
(HG)

Energy consumption
kWh/1000h

Sokkeltemperatur
Kolbetemperatur

Produktdimensioner

Totallengde C
Diameter D
Lyscenter lengde L
Lysbue lzngde O

600.0 W
605.0 W

230V
115V

58A

10 (max) s
5 (max) min
Nej

60 (max) s
0.60 -

A++
24 mg

665 kWh

Designkrav for armaturer

250 (max) C
450 (max) C

283 (max) mm
47 (max) mm
1742 mm

126 mm
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MASTER SON-T PIA Plus

+ Produktdata Antal pakninger pr. 12
- yderkarton
Ezsk::l:‘rg.snummer ;3333011%7 Strefkl?de pa 8711500197429
- produkt
Produktnavn EL?)S;I-SELR SON-T PIA Plus 600W/220 Stregkode p yder- 8711500197436
N karton
Bestil pa produkenavn - O SON-T PIA Plus 600WV/220 E40 Logistik kode - 12NC 928158409227
Antal pr. pakning 1 ILCOS-kode ST-600-H/S-E40
Pakning .conﬁg. 12 Nettovaegt pr. stk. 0.177 kg

Advarsler og sikkerhed

* Forkobling skal omfatte end-of-life beskyttelse (IEC60662, IEC62035)
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